АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Быстрый Исток
№ /6'0//

О проведении отборочного этапа
краевого конкурса «Лучший
социально ответственный
работодатель года» на территории
Быстроистокского района

Во исполнение указа Губернатора Алтайского края от 30.04.2014 г. № 52
«О проведении ежегодного краевого конкурса «Лучший социально
ответственный работодатель года», администрация Быстроистокского района,

постановляет:
1. Провести отборочный этап краевого конкурса «Лучший социально

ответственный работодатель года» на территории Быстроистокского района:
прием заявок работодателей на участие в конкурсе осуществляется до 27
апреля 2023 г.

2. Утвердить состав экспертной рабочей группы по организации
отборочного этапа краевого конкурса «Лучший социально ответственный
работодатель года» на территории Быстроистокского района (Приложение
№1)

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации Быстроистокского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Быстроистокского района по социально-
экономическим вопросам М.В. Наливкину^—

____
с * ° го с7\\

Глава района /г у Для^у-°*\\ Д.А. Попов
11 распоРяже- U * 11

v (нийИпост I oil
\\х \ н°влений / о //

АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Быстрый Исток
№ /6О//

О проведении отборочного этапа
краевого конкурса «Лучший
социально ответственный
работодатель года» на территории
Быстроистокского района

Во исполнение указа Губернатора Алтайского края от 30.04.2014 г. № 52
«О проведении ежегодного краевого конкурса «Лучший социально
ответственный работодатель года», администрация Быстроистокского района,

постановляет:
1. Провести отборочный этап краевого конкурса «Лучший социально

ответственный работодатель года» на территории Быстроистокского района:
прием заявок работодателей на участие в конкурсе осуществляется до 27
апреля 2023 г.

2. Утвердить состав экспертной рабочей группы по организации
отборочного этапа краевого конкурса «Лучший социально ответственный
работодатель года» на территории Быстроистокского района (Приложение
№1)

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации Быстроистокского района .

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Быстроистокского района по социально-
экономическим вопросам М.В. Нал и вкину,.--—

_ - с
* с к ° г о са\\

Глава района //* у д л яу°Л Д.А. Попов
IP * 1 2 3 4 I ₽аспоРяже-'Н * II
Г рийиПоста.Го
\\ х \ н°влеццд / ° //